
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2022
CATEGORÍA: Mecánico/a - Resolución: 28/01/2020 - DOE: N? 18 - 28 Enero 2020
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1 ***8270** ALMODOVAR ALMODOVAR, JOSE MARIA
54,1816 0,0000 2,3561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 180970

54,1816 0,0000 2,3561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

2 ***5676** PORRO CARROZA, AURELIO
56,9980 0,0000 0,0000 22,6099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 193103

56,9980 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3200 0,0000 64,3200 (*)

3 ***6121** CAPOTE SUAREZ, PEDRO
61,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 205410

61,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6300 0,0000 62,6300 (*)

4 ***8984** SALGADO QUIROS, JOAQUIN
72,8901 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2400 0,0000 61,2400 188202

72,8901 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000 0,0000 58,8000 (*)

5 ***6512** GARCIA GUTIERREZ, PEDRO JOSE
66,3310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9000 0,0000 60,9000 212363

66,3310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)

6 ***1420** BARBERO BLAZQUEZ, PEDRO ALFONSO
25,8144 0,0000 0,0000 0,2429 15,4268 0,0000 10,0000 0,0000 51,4841 181438

25,8144 0,0000 0,0000 0,0000 15,4268 0,0000 8,7500 0,0000 49,9912

7 ***5047** BELMEZ MOSQUERO, JOSE ANTONIO
3,8081 0,0000 0,0000 35,2891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,0972 193370

3,8081 0,0000 0,0000 34,8825 0,0000 0,0000 8,9500 0,0000 47,6406

8 ***2431** OLIVERA GARRIDO, JUAN FERNANDO
43,5229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 53,5229 199392

43,5229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6800 0,0000 47,2029

9 ***0199** COLLADO GARCIA, JUAN EMILIO
39,8818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,8818 194131

39,8818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 0,0000 44,3818

10 ***1553** DE LOS RIOS POZO, FRANCISCO JAVIER
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 56,3608 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 204991

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 43,9005 0,0000 0,2000 0,0000 44,1005

11 ***5092** SEñAS ALVAREZ, JUAN MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 34,2396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,2396 187777

0,0000 0,0000 0,0000 33,8132 0,0000 0,0000 8,5600 0,0000 42,3732
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12 ***7757** SALVO AIZCORBE, DAVID
38,6816 0,0000 0,5132 19,9000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 190836

31,3476 0,0000 0,9198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,2674

13 ***6388** PEñA IZQUIERDO, ANTONIO MANUEL DE LA
33,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0700 0,0000 41,9850 210303

33,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8700 0,0000 40,7850

14 ***4136** PEROZO MOSQUERO, JOAQUIN
0,0000 0,0000 30,0947 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,0947 199255

0,0000 0,0000 30,0947 0,0000 0,0000 0,0000 3,7600 0,0000 33,8547

15 ***7712** AVILA ARMELLAS, JOSE LUIS
18,5727 0,0000 0,9297 0,0000 12,5675 0,0000 10,0000 0,0000 42,0699 193777

18,5727 0,0000 0,9297 0,0000 12,5675 0,0000 0,0000 0,0000 32,0699

16 ***0292** IGLESIAS JIMENEZ, SAMUEL
30,2812 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,3845 191654

30,2812 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,3845

17 ***7810** SEIJO ROMERO, LUIS MANUEL
0,0000 0,0000 20,2079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2079 194874

0,0000 0,0000 20,2079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2079

18 ***5504** BARRERO  MURILLO, JUAN ANDRES
0,3579 0,0000 21,0551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,4130 202199

0,3579 0,0000 21,0551 0,0000 0,0000 0,0000 8,7700 0,0000 30,1830

19 ***2149** SANTEODORO CAMISON, ANGEL JOSE
1,5332 0,0000 17,5683 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,1015 190209

1,5332 0,0000 17,5683 0,0000 0,0000 0,0000 9,6300 0,0000 28,7315

20 ***8404** GARCIA PEREZ, LUIS FERNANDO
18,5395 0,0000 0,0132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5527 180307

18,5395 0,0000 0,0132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5527

21 ***0675** MORENO MURIEL, RUBEN MANUEL
18,5229 0,0000 0,9165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,4394 196017

18,5229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5229

22 ***1321** MOGENA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO
21,4814 0,0000 0,0000 25,0578 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 56,5392 223332

21,4814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0000 0,0000 28,4814
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23 ***2939** GUERRERO GORDILLO, OSCAR LUIS
6,7998 0,0000 15,6066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,4064 217592

6,7998 0,0000 15,6066 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 28,4064

24 ***1861** RECUERO SAGARDOY, JUAN FRANCISCO
2,1577 0,0000 16,1683 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,3260 222317

2,1577 0,0000 16,1683 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,3260

25 ***7483** MARIN IGLESIAS, JULIAN PEDRO
17,8901 0,0000 0,1000 7,0825 0,4000 0,0000 10,0000 0,0000 35,4726 192713

17,8901 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8500 0,0000 27,8401

26 ***5584** ARIAS VERGEL, RAUL
0,0000 0,0000 3,6386 0,0000 21,3675 0,0000 10,0000 0,0000 35,0061 237697

0,0000 0,0000 3,6386 0,0000 21,3675 0,0000 2,3000 0,0000 27,3061

27 ***7463** LOPEZ CORTES, JUAN CARLOS
0,0000 0,0000 26,2376 0,0000 0,0000 0,0000 8,8000 0,0000 35,0376 258167

0,0000 0,0000 26,2376 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,2376

28 ***2872** BARBA OREJA, LEANDRO
8,7583 0,0000 7,3310 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,0893 181858

8,7583 0,0000 7,3310 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,0893

29 ***6359** APARICIO FERNANDEZ, MOISES
0,0000 0,0000 15,9112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,9112 188356

0,0000 0,0000 15,9112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,9112

30 ***4948** MATEOS GOMEZ, JOSE MARIA
0,0000 0,0000 19,5178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,5178 190881

0,0000 0,0000 19,5178 0,0000 0,0000 0,0000 5,8100 0,0000 25,3278

31 ***8687** MUñOZ MENA, FRANCISCO EZEQUIEL
0,0830 0,0000 18,1660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,2490 210391

0,0830 0,0000 18,1660 0,0000 0,0000 0,0000 6,3300 0,0000 24,5790

32 ***6328** SANCHEZ GONZALEZ, EMILIO JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 2,3561 24,8737 0,0000 10,0000 0,0000 37,2298 213280

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,5608 0,0000 0,0000 0,0000 24,5608

33 ***3312** NAVARRO CANTOS, JOSE RAMON
0,0000 0,0000 21,0980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0980 219389

0,0000 0,0000 21,0980 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 24,0980
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34 ***4457** IGLESIAS BARROSO, JORGE
0,0000 0,0000 16,2650 0,0000 0,0000 0,0000 8,1000 0,0000 24,3650 259454

0,0000 0,0000 16,2650 0,0000 0,0000 0,0000 7,1400 0,0000 23,4050

35 ***7383** JOCILES MOLINA, JOSE LUIS
0,0000 0,0000 13,4343 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,4343 229499

0,0000 0,0000 13,4343 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 0,0000 23,2343

36 ***7651** FERNANDEZ VICENTE, JESUS
0,0000 0,0000 19,9442 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,9442 258483

0,0000 0,0000 19,9442 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 22,9442

37 ***0877** MARTINEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL
0,4243 0,0000 12,4716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,8959 196247

0,4243 0,0000 12,4145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,8388

38 ***4357** JIMENEZ JIMENEZ, ANTONIO
5,0747 0,0000 15,4749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,5496 192891

5,0747 0,0000 15,4749 0,0000 0,0000 0,0000 2,1800 0,0000 22,7296

39 ***9163** BRAVO FERNANDEZ, JOAQUIN
11,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8496 186936

11,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8496

40 ***0695** FERNANDEZ SANCHEZ, JUAN JOSE
10,1225 0,0000 1,3792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5017 197116

10,1225 0,0000 1,3792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5017

41 ***6253** DIAZ MORAN, OSCAR
0,0000 0,0000 12,6475 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,6475 217066

0,0000 0,0000 12,6475 0,0000 0,0000 0,0000 8,5000 0,0000 21,1475

42 ***5330** ROMANILLOS SANCHEZ, EZEQUIEL
9,8891 0,0000 1,1330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,0221 185552

9,8891 0,0000 1,1330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,0221

43 ***7124** FRANCO HERNANDO, HELIO
10,0810 0,0000 0,4198 0,2396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,7404 191277

10,0810 0,0000 0,4198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,5008

44 ***6518** GUTIERREZ PABLOS, JOSE CARLOS
0,0000 0,0000 10,4046 0,9264 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,3310 214487

0,0000 0,0000 10,4046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,4046

Pagina 4/45



LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2022
CATEGORÍA: Mecánico/a - Resolución: 28/01/2020 - DOE: N? 18 - 28 Enero 2020

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

45 ***1160** FRANCO MANGUT, JUAN CARLOS
0,0000 0,0000 19,8310 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,8310 181032

0,0000 0,0000 19,8310 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 20,3410

46 ***7256** CORTIJO RUIZ, PEDRO JUAN
0,0000 0,0000 20,2409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2409 197831

0,0000 0,0000 20,2409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,2409

47 ***5696** RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARIAS, VICTOR MANUEL
9,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9243 178999

9,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9243

48 ***9340** BENITEZ BENITEZ, FRANCISCO
0,0000 0,0000 14,6475 0,0000 0,0000 0,0000 5,8700 0,0000 20,5175 191879

0,0000 0,0000 14,6475 0,0000 0,0000 0,0000 5,0700 0,0000 19,7175

49 ***3764** POZAS MIRON, LUIS MARIA
0,0000 0,0000 12,1013 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,1013 185382

0,0000 0,0000 12,1013 0,0000 0,0000 0,0000 7,5500 0,0000 19,6513

50 ***8485** RODRIGUEZ MILLAN, ROGELIO
6,9824 0,0000 1,6396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,6220 201566

6,9824 0,0000 1,6396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,6220

51 ***5812** CABRERA LUNAR, FRANCISCO JAVIER
15,2314 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 0,0000 20,0380 186773

15,2314 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 18,5380

52 ***9207** MOROBA PIRIZ, ISIDRO JUAN
1,0000 0,0000 6,7178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7178 211271

1,0000 0,0000 6,7178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7178

53 ***6344** NORIEGA VILLAR , JUAN RAMON
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,4067 0,0000 10,0000 0,0000 27,4067 225213

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,4067 0,0000 0,0000 0,0000 17,4067

54 ***2624** TIMON IGLESIAS, CLAUDIO
0,0000 0,0000 7,0947 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,0947 178506

0,0000 0,0000 7,0947 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,0947

55 ***4751** JIMENEZ FERNANDEZ, ANTONIO
0,0000 0,0000 6,6815 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,6815 189770

0,0000 0,0000 6,6815 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,6815
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56 ***6134** ESTRADA CABEZAS, EMILIO JOSE
0,0000 0,0000 13,3376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,3376 200192

0,0000 0,0000 13,3376 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 16,3376

57 ***0583** ASENSIO PALOMERO, FRANCISCO JAVIER
0,0000 0,0000 6,3244 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,3244 251095

0,0000 0,0000 6,3244 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,3244

58 ***5029** SALGADO HOLGADO, JAVIER
6,0083 0,0000 0,2066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2149 185265

6,0083 0,0000 0,2066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2149

59 ***5047** CARRILLO PEREZ, JORGE ANTONIO
0,0000 0,0000 6,1320 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1320 185897

0,0000 0,0000 6,1320 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1320

60 ***8101** GUARDADO RODRIGUEZ, VICTORIANO
0,0000 0,0000 5,9508 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,9508 178424

0,0000 0,0000 5,9508 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,9508

61 ***2520** CONDE MONTERO, RUBEN
0,0000 0,0000 5,8617 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8617 190846

0,0000 0,0000 5,8617 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8617

62 ***2570** GARCIA FERNANDEZ, MERCEDES
0,0000 0,0000 10,0848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,0848 197445

0,0000 0,0000 10,0848 0,0000 0,0000 0,0000 5,6000 0,0000 15,6848

63 ***1826** VAQUERO LAZARO, MIGUEL ANGEL
0,0000 0,0000 15,6409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,6409 181412

0,0000 0,0000 15,6409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,6409

64 ***5778** CRUZ BLANCO, ANTONIO DE LA
2,3081 0,0000 7,5079 0,0000 16,3206 0,0000 10,0000 0,0000 36,1366 191539

2,3081 0,0000 7,5079 0,0000 1,0670 0,0000 4,5800 0,0000 15,4630

65 ***5265** ENCISO CERRATO, NEMESIO ANGEL
0,0000 0,0000 5,4330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,4330 216807

0,0000 0,0000 5,4330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,4330

66 ***5780** REJA MANCHADO, JUAN PEDRO
0,0000 0,0000 22,2277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,2277 219815

0,0000 0,0000 5,4277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,4277
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67 ***3858** DIAZ VILLAR, FRANCISCO JAVIER
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2938 0,0000 5,0000 0,0000 15,2938 210662

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2938 0,0000 5,0000 0,0000 15,2938

68 ***1072** MEGIAS VEGA, MANUEL
0,0000 0,0000 9,4848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,4848 204566

0,0000 0,0000 9,4848 0,0000 0,0000 0,0000 5,6000 0,0000 15,0848

69 ***2773** MARTIN MUÑOZ, PABLO
0,0000 0,0000 5,0891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0891 179170

0,0000 0,0000 5,0396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0396

70 ***5048** PORRO CARROZA, MIGUEL ANGEL
1,2075 0,0000 3,5957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8032 179122

1,2075 0,0000 3,5957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8032

71 ***5007** MENA VIZUETE, EMILIO
1,7998 0,0000 4,0264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8262 202333

1,7998 0,0000 4,0264 0,0000 0,0000 0,0000 8,9500 0,0000 14,7762

72 ***7957** PRECIADO SANCHEZ, JOSE MANUEL
1,0581 0,0000 10,5079 0,0000 2,7474 0,0000 10,0000 0,0000 24,3134 191829

1,0581 0,0000 10,5079 0,0000 2,7474 0,0000 0,2500 0,0000 14,5634

73 ***0548** BALAS QUINTANILLA, ANTONIO
0,0000 0,0000 7,5178 9,1912 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,7090 182916

0,0000 0,0000 7,5178 0,0000 0,0000 0,0000 7,0000 0,0000 14,5178

74 ***4937** GRANDE GRANDE, FRANCISCO JAVIER
1,5083 0,0000 2,7957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3040 179502

1,5083 0,0000 2,7957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3040

75 ***5349** PEREZ MONTES, ANA MARINA
0,0000 0,0000 14,1617 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,1617 209105

0,0000 0,0000 14,1617 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,1617

76 ***3373** CID  GALA, JESUS ISIDRO
1,5332 0,0000 0,0000 2,6231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1563 192326

1,5332 0,0000 0,0000 2,6231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1563

77 ***6067** PEÑA IZQUIERDO, JUAN PEDRO DE LA
7,4160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1100 0,0000 15,5260 198480

7,4077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5500 0,0000 13,9577
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78 ***0491** COTILLA RAMIREZ DE ARELLANO, JUAN ADRIAN
8,4409 0,0000 0,9198 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 0,0000 13,8607 232059

8,4409 0,0000 0,9198 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 0,0000 13,8607

79 ***5033** SANCHEZ TALAVERO, ANTONIO JESUS
0,4658 0,0000 3,3683 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8341 188807

0,4658 0,0000 3,3683 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8341

80 ***4984** TEJERO BRAVO, LUIS CARLOS
0,0000 0,0000 0,0000 15,6429 14,6804 0,0000 2,1000 0,0000 32,4233 198106

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,3876 0,0000 0,0000 0,0000 13,3876

81 ***5897** CAMBERO CANTERO, OSCAR
1,5249 0,0000 1,8231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,3480 183001

1,5249 0,0000 1,8231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,3480

82 ***7221** CASARES GIL, JOSE LUIS
0,0000 0,0000 2,9363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9363 180774

0,0000 0,0000 2,9363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9363

83 ***5872** SANTOS GONZALEZ, JOSE MANUEL
1,3579 0,0000 1,3627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,7206 233679

1,3579 0,0000 1,3627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,7206

84 ***1361** GONZALEZ MARTIN, ALBERTO
0,0000 0,0000 12,7112 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 13,4912 197589

0,0000 0,0000 12,7112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7112

85 ***6969** RAMOS PAREJO, LUIS
0,0000 0,0000 2,2594 0,0000 0,3943 0,0000 10,0000 0,0000 12,6537 232892

0,0000 0,0000 2,2594 0,0000 0,3943 0,0000 10,0000 0,0000 12,6537

86 ***2776** MALDONADO PARDO, ILDEFONSO
1,1577 0,0000 1,2330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3907 184851

1,1577 0,0000 1,2330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3907

87 ***7779** DIAZ PATILLAS , CHRISTIAN
1,4492 0,0000 0,4066 9,2891 0,4134 0,0000 10,0000 0,0000 21,5583 196316

1,4492 0,0000 0,3066 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 0,0000 12,1692

88 ***5920** MANCHA RAMIREZ, JOSE ANTONIO
0,7666 0,0000 5,2287 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,9953 197071

0,7666 0,0000 5,2287 0,0000 0,0000 0,0000 6,1500 0,0000 12,1453
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89 ***8499** SANCHEZ CORCHO, CANDIDO
0,0000 0,0000 2,0825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0825 193226

0,0000 0,0000 2,0825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0825

90 ***4661** IGNACIO MODENES, CLARA
0,0000 0,0000 12,0294 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 0,0000 15,5294 185162

0,0000 0,0000 12,0294 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0294

91 ***2893** RUIZ  CALLE, ANGEL
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3541 0,0000 10,0000 0,0000 20,3541 200389

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9876 0,0000 3,0000 0,0000 11,9876

92 ***7857** GALLEGO HERREZUELO, JOSE LUIS
0,0000 0,0000 3,6330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6330 183293

0,0000 0,0000 1,8066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,8066

93 ***6127** MERA  GARCIA , ANGEL
1,5664 0,0000 0,1891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,7555 208444

1,5664 0,0000 0,1891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,7555

94 ***0227** CRUZ GIL, JOSE CARLOS
0,0000 0,0000 7,6716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6716 207094

0,0000 0,0000 7,6716 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 11,6716

95 ***6960** GONZALEZ GONZALEZ, DANIEL
0,0000 0,0000 5,2617 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,2617 179545

0,0000 0,0000 4,8551 0,0000 0,0000 0,0000 6,8000 0,0000 11,6551

96 ***8141** DE LA ROSA MURILLO, JOSE CARLOS
2,6411 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4411 214806

2,6411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 0,0000 11,6411

97 ***7758** BRAVO LEAL, SERGIO
0,0000 0,0000 1,5957 0,0000 0,0000 0,0000 9,7500 0,0000 11,3457 209844

0,0000 0,0000 1,5957 0,0000 0,0000 0,0000 9,7500 0,0000 11,3457

98 ***3998** DELGADO MARIN, SERGIO
0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,2000 265761

0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,2000

99 ***9363** JIMENEZ CORREA, FRANCISCO MANUEL
3,5000 0,0000 3,3838 0,0000 0,0000 0,0000 4,2500 0,0000 11,1338 213268

3,5000 0,0000 3,1805 0,0000 0,0000 0,0000 4,2500 0,0000 10,9305
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100 ***4367** LOPEZ GONZALEZ, JESUS MARIA
0,0000 0,0000 10,7409 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 0,0000 18,2409 197188

0,0000 0,0000 10,7409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,7409

101 ***3699** PEREZ TORRES, JOSE MANUEL
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5474 0,0000 10,0000 0,0000 20,5474 207996

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5474 0,0000 0,0000 0,0000 10,5474

102 ***9628** PARDO GRANADOS, BENITO
0,0000 0,0000 10,5013 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,5013 195931

0,0000 0,0000 10,5013 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5013

103 ***4687** GONZALEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO
0,0000 0,0000 4,9660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9660 269578

0,0000 0,0000 4,9660 0,0000 0,0000 0,0000 5,4500 0,0000 10,4160

104 ***7452** ATANASIO GONZALEZ, LORENZO
0,0000 0,0000 0,3561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3561 228172

0,0000 0,0000 0,3561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3561

105 ***6010** GUERRERO MACIAS, FRANCISCO
0,0000 0,0000 0,0000 11,0753 13,3943 0,0000 10,0000 0,0000 34,4696 179063

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3474 0,0000 0,0000 0,0000 10,3474

106 ***8129** MOSQUEDA HIDALGO, FRANCISCO JAVIER
0,4409 0,0000 4,6650 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 0,0000 15,3126 187764

0,4409 0,0000 4,3924 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 0,0000 10,2333

107 ***8124** GONZALEZ  CHACON , JOSE LUIS
